Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS – APÓS O PRAZO DE RECURSOS

A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar, fiscalizar e deliberar

sobre a realização do Edital de Processo Seletivo n° 002/2023, torna público o AFERIMENTO da

pontuação da prova de títulos (após o prazo de recursos) dos candidatos, pela comprovação de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

PROFESSOR DE ALEMÃO - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 142 Zenaide Kunz 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ALEMÃO - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 198 Fabiane Brixner Kessler 0,00 0,00 0,00 0,00

2 24 Gabriela Geller 0,00 0,00 0,00 0,00

3 56 Mariani Tauchert 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 154 Júlia Eich 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 119 Igor Luis Martini 0,00 0,00 0,00 0,00

2 42 Liselei Thaís Froehlich 0,00 0,00 0,00 0,00

3 159 Valdir Vier 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 69 Cezar Augusto Spies 0,00 0,25 1,00 1,25

2 52 Cristina Walter Meotti 0,00 0,25 1,00 1,25

3 112 Danieli Hensel 0,00 0,25 0,90 1,15

4 87 Juliano Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00

5 8 Karoline Ertel Franzen 0,00 0,50 1,00 1,50

6 82 Lovani Inês Klunck 0,00 0,50 1,00 1,50

7 115 Luan Daniel Hickmann Goetz 0,00 0,00 0,00 0,00

8 141 Luis Carlos Segala Stumm 0,00 0,25 1,00 1,25

9 180 Renan César Mueller 0,00 0,00 0,00 0,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

10 59 Sandra Terezinha Seibert 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 Thifany Amaral 0,00 0,00 0,48 0,48

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 28 Aline Eyng 0,00 0,00 0,00 0,00

2 36 Aline Griebeler 0,00 0,25 1,00 1,25

3 14 Aline Theobald Klunck 0,00 0,50 1,00 1,50

4 165 Angela Sackmann Reis 0,00 0,25 1,00 1,25

5 183 Aurea Kaufmann Werlang 0,00 0,25 0,00 0,25

6 166 Camila Kramer 0,00 0,00 0,00 0,00

7 94 Carla Eduarda Wermuth 0,00 0,00 0,36 0,36

8 92 Daiane Inês Butzge 0,00 0,25 1,00 1,25

9 127 Daniele Dapper 0,00 0,00 0,00 0,00

10 151 Daniele Heck 0,00 0,25 1,00 1,25

11 70 Daniele Schneider 0,00 0,25 1,00 1,25

12 109 Danieli Spaniol Walker 0,00 0,25 0,80 1,05

13 143 Debora Rasch 0,00 0,50 1,00 1,50

14 122 Diana Blum 0,00 0,00 0,00 0,00

15 131 Elizandra Puntel 0,00 0,00 0,00 0,00

16 107 Elizangela Salete Spironello 0,00 0,50 1,00 1,50

17 139 Emily Kummer Muller 0,00 0,00 1,00 1,00

18 16 Gracieli Giordani 0,00 0,25 1,00 1,25

19 66 Ivânia Baumgratz 0,00 0,50 1,00 1,50

20 153 Janice Bassorici Philippsen 0,00 0,25 0,00 0,25

21 23 Juliane Inês Hofer Ghilardi 0,00 0,25 1,00 1,25

22 19 Karine Inês Kunst Schneider 0,00 0,25 0,32 0,57

23 100 Karine Klement Feyh 0,00 0,50 1,00 1,50

24 113 Karla Cristine Grasel 0,00 0,25 0,60 0,85

25 171 Lisandre Freitag 0,00 0,25 1,00 1,25

26 21 Lisane Teresinha Schoeninger 0,00 0,50 1,00 1,50

27 114 Livia Maria Negrini 0,00 0,50 1,00 1,50

28 137 Luana Nuevo Dos Santos Eipeu 0,00 0,00 0,00 0,00

29 150 Luciana Da Luz Silva Reis 0,00 0,25 0,00 0,25

30 3 Luisa Korbes Heberle 0,00 0,25 0,13 0,38

31 156 Maiara Carraro 0,00 0,00 0,00 0,00

32 78 Marilene Janete Weigner 0,00 0,00 0,00 0,00

33 190 Marlene Gruetzmann 0,00 0,25 1,00 1,25

34 157 Mirna Andréa Rambo Schmitt 0,00 0,25 1,00 1,25

35 95 Patricia Bohnenberger 0,00 0,00 0,00 0,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

36 136 Patrícia Turcatto 0,00 0,00 0,00 0,00

37 179 Rosane Bernadete Schwertz 0,00 0,25 0,90 1,15

38 133 Scheila Luiza Staub Finger 0,00 0,00 0,00 0,00

39 91 Sirlei Maria Antunes Schneiders 0,00 0,25 1,00 1,25

40 18 Vanessa Angélica Reckziegel 0,00 0,25 1,00 1,25

41 96 Vanessa Dos Santos Weschenfelder 0,00 0,25 1,00 1,25

42 44 Vânia Inês Wenger Fengler 0,00 0,00 0,00 0,00

43 11 Verediana Seberino 0,00 0,50 1,00 1,50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 102 Carolina Franchini Krawczak 0,00 0,00 0,00 0,00

2 48 Keli Roberta Bauermann 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174 Márcia Eliane Paiva Veloso 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 37 Aline Griebeler 0,00 0,25 1,00 1,25

2 15 Aline Theobald Klunck 0,00 0,50 1,00 1,50

3 147 Camila Anschau 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105 Carla Eduarda Wermuth 0,00 0,00 0,36 0,36

5 93 Daiane Inês Butzge 0,00 0,25 1,00 1,25

6 110 Danieli Spaniol Walker 0,00 0,25 0,80 1,05

7 106 Elizangela Salete Spironello 0,00 0,50 1,00 1,50

8 65 Ivânia Baumgratz 0,00 0,50 1,00 1,50

9 85 Janaina Dewes 0,00 0,50 1,00 1,50

10 39 Jessica De Siqueira 0,00 0,00 0,00 0,00

11 17 Karine Inês Kunst Schneider 0,00 0,25 0,32 0,57

12 101 Karine Klement Feyh 0,00 0,50 1,00 1,50

13 53 Letícia Cristina Obertier 0,00 0,50 0,17 0,67

14 135 Luciane Helfer 0,00 0,50 1,00 1,50

15 176 Marcia Rosane Kieling 0,00 0,00 0,00 0,00

16 164 Micheli Hemsing 0,00 0,25 1,00 1,25

17 178 Neide Sehn Epping 0,00 0,25 1,00 1,25

18 97 Patricia Bohnenberger 0,00 0,00 0,00 0,00

19 61 Roberta Luiza Schroer Bourscheid 0,00 0,00 0,92 0,92

20 138 Suelen Bourscheid 0,00 0,50 1,00 1,50

21 169 Susana Michels 0,00 0,25 1,00 1,25

22 54 Taís Cristina Kuhn Hauschild 0,00 0,50 1,00 1,50

23 98 Vanessa Dos Santos Weschenfelder 0,00 0,50 1,00 1,50

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 31952010

 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

24 184 Vanessa Mueller Welchen 0,00 0,50 1,00 1,50

25 45 Vânia Inês Wenger Fengler 0,00 0,00 0,00 0,00

26 12 Verediana Seberino 0,00 0,50 1,00 1,50

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 126 Dalvana Schaefer 0,00 0,25 1,00 1,25

2 162 Thiago André Winter 0,00 0,25 1,00 1,25

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 188 Jonas Zilles Wagner 0,00 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 187 Ivanice Teresa Rambo 0,00 0,25 0,64 0,89

2 173 Márcia Eliane Paiva Veloso 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Marcia Jussara Griebler 0,00 0,50 0,94 1,44

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Mestrado Pós Graduação Cursos Total de Títulos

1 64 Jéssica Juchem 0,00 0,00 0,00 0,00

São João do Oeste – SC em 06 de setembro de 2023.

____________________________________                     __________________________________

Judite Rasch Bracht Gauer                                             Andressa Mees

Membro Comissão                                                             Membro Comissão

____________________________________

Vanei Rogerio Ritter

Membro Comissão